Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 4328

Tritacarne refrigerato con bocca g 32 cm capacita 450 Kg/h

Descrizione

Tritacarne professionale ad alte prestazioni. Per uso professionale € in grado di preparare, al
meglio, qualsiasi tipo di polpa. Il gruppo macinazione, pud essere completamente separato dal
corpo macchina per una pulizia accurata ed efficace.

Dimensioni
Diametro Bocca 32 mm
Diametro della piastra 6 mm

Dimensioni esterne 520x320x550 mm



Scheda tecnica

Frequenza

Giri coclea
Potenza Elettrica
Potenza motore
Produzione Kg/h
Voltaggio

50 Hz

120 Rpm
1.85 kW
2.50 hp

450 Kg/h
230V, 400 V
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